中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2014〕18号

宣传部关于举办“美丽泉师”摄影大赛的通知
各党总支：
为进一步加强校园文化建设，充分展示我校“善学如泉 正心至大”的人文风貌，提高师生文化鉴赏品位，经研究，决定在全校举办“美丽泉师”师生摄影大赛。现将有关事项说明如下：
一、大赛主题
以“美丽泉师”为主题，围绕我校校园建筑、景观与师院人进行构思拍摄，要求主题鲜明、立意新颖、内容健康，突出艺术性和创意性，能充分体现我校优美的校园环境和师生良好的精神风貌。

二、参赛对象

全体师生。
　　三、投稿方法

本次比赛采取网上投稿方式，请参赛者将摄影作品和参赛表以附件形式发送至邮箱qzsyxcb@sina.com，并在邮件主题上注明“摄影大赛”。
联系人：雷宝燕  吴纾恬  林伟荦

联系电话：22919517  22919518

四、参赛要求

1.本次大赛仅接收电子作品，格式为JPEG，分辨率不小于300dpi，照片质量一般不小于2MB，不大于20MB。

2.为保证评比的公正和一致性，作品一律不得使用编辑软件或其它途径对图像进行美化整饰。
3.参赛作品必须注明作品标题，拍摄时间，作者单位、姓名、联系方式。照片文字说明要求切题、优美，字数在200字以内为宜。
4.征稿时间截止2014年12月5日。

5.每位作者投稿不超过10张。

五、版权说明

1.优秀摄影作品将在校园网、校报设专栏进行展示。

2.所有参赛作品，主办方有权在相关活动中使用（包括编辑画册、宣传品、影视节目、展览、网站、出版物等），不另付稿酬。

3.所有参赛作品如涉及著作权、版权、肖像或名誉权纠纷，均由作者本人负责。

4.投稿即视为同意以上约定。
　　六、奖项设置

　　一等奖3名，各奖励现金500元及获奖证书；

　　二等奖7名，各奖励现金300元及获奖证书；

　　三等奖10名，各奖励现金200元及获奖证书；

纪念奖若干名，颁发获奖证书。
请各党总支高度重视，把本次大赛作为文化建设的重要内容来抓，可结合党政工团工作开展，认真做好组织和宣传工作。
附件：泉州师范学院“美丽泉师”摄影大赛参赛表

中共泉州师范学院委员会宣传部

2014年11月12日

抄送： 张舟副书记。

 中共泉州师范学院委员会宣传部     2014年11月12日印
附件：

泉州师范学院“美丽泉师”摄影大赛参赛表

	姓名

	性别

	联系电话

	单位（教工填工作单位，学生填学院、专业、年级）

	作品标题

	拍摄时间

	拍摄地点

	作品文字说明：

照片文字说明要求切题、优美，字数在200字以内为宜。